深圳市哲学社会科学规划课题协议书

课题名称：

课题编号:

甲方：深圳市社会科学联合会

地址：深圳市福田区上步中路1023号附楼

法定代表人： 吴定海

乙方：

地址：

课题负责人（签字）：

课题负责人手机号码：

课题负责人邮箱：

 二〇二四年七月
按照《中华人民共和国民法典》的规定，经甲、乙双方协商一致，签订本协议书。

第一条 课题开展的要求

乙方在规定时间内，按照既定课题研究方向、研究要求，开展调研和写作等工作，研究成果供甲方以适当形式采纳。

第二条 课题开展进度

根据《深圳市哲学社会科学规划课题管理办法》(2023年修订)中第二十五条的要求，甲方将在深圳市哲学社会科学规划课题管理系统上进行课题中期检查。该课题最终完成时间为2025年8月31日前。
第三条 双方的责任和义务

甲方：及时验收乙方的研究成果。乙方：按《深圳市哲学社会科学规划课题管理办法》（2023年修订）第二十九条的结题条件和第三十七条的诚信要求及时完成课题，保证课题研究质量。

第四条 成果归属

课题成果的著作权和版权归乙方所有，甲方对项目成果有优先使用权。最终成果为系列论文的，在公开发表时必须注明“深圳市哲学社会科学规划课题”字样。最终成果为著作、研究报告的，经甲方鉴定通过，出版时标明“深圳市哲学社会科学规划课题”字样。
第五条 课题经费支付方式及预算表

本协议书签订生效后，甲方划拨第一期资助经费（总额的50%）到乙方课题负责人所在单位。最后一期资助经费待成果完成，经鉴定合格并履行完结项手续后再行拨付，鉴定不合格或者特殊情况不能完成结项工作的，根据《深圳市哲学社会科学规划课题经费管理办法》(2022年修订)第四章课题经费拨付的要求处理。

课题经费预算（总金额____ 万元整）

经费预算明细：

	经  费  预  算

	序号
	支出类别
	预算金额（万元）
	支出内容情况

	１
	业务费

	２
	劳务费

	３
	设备费

	４
	绩效支出

	５
	管理费

	总　　　额

第六条 违约责任

甲方有义务根据合同要求向乙方支付课题费用款项，并及时组织中期检查、结题评审。因乙方原因，致研究项目中止的，甲方有权单方面解除合同，停止支付后续费用，并追回已拨所有经费及孳息，课题承担单位应当在接到通知后30日内将以上资金退回至市社科联。

第七条 其他约定

协议书一式三份，课题负责人、课题负责人所在单位及深圳市社会科学联合会科研学会处各存一份，自签字盖章之日起生效。

甲方：深圳市社会科学联合会

通讯地址：深圳市福田区上步中路1023号附楼

深圳市社会科学联合会法定代表人或委托人（签章）：

日期：  年  月  日

乙方：

通讯地址：

课题负责人所在单位法定代表人或委托人（签章）：

日期：  年  月  日